

## สรุปผลราคากลาง

ปร.5

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลลาดหญ้า

ประเภทงาน โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล. บริเวณบ้านพักใหม่ ซอย 2 หมู่ที่ 1 ตำบลลาดหญ้า อำเภอเมือง จังหวัดกาญจนบุรี

โดยดำเนินการก่อสร้างรางระบายน้ำ ขนาดกว้าง 0.30 เมตร ยาว 145.00 เมตร พร้อมฝาดะแครง

ก่อสร้างตามแบบแปลนและรายละเอียด อบต.ลาดหญ้า กำหนด

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลลาดหญ้า

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณบ้านพักใหม่ ซอย 2 หมู่ที่ 1 ตำบลลาดหญ้า อำเภอเมือง จังหวัดกาญจนบุรี

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ อบต.ลาดหญ้า

แบบเลขที่ ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 2 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 10 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2565

ลำดับ	รายการ	ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	498,959.38	1.3056	651,441.37	
	เงินไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			651,441.37	
	คิดเป็นเงินราคากลางเพียง			651,000.00	
	ตัวอักษร	ทกนสนทำหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน			
	ขนาดหรือเนื้อที่	ตารางเมตร			
	เฉลี่ยราคาประมาณ	บาท / ตร.ม.			

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่ง อบต.ลาดหญ้า ที่ 565 / 2565 ลงวันที่ 10 ส.ค.65 ระยะเวลาดำเนินการ 60 วัน

ลงชื่อ จ.อ.

(ณรงค์ธร สวัสดิ์มี)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ

(นายสิทธิชาญ ห้วนพิช)

กรรมการฯ

ลงชื่อ

(นายเอกรัช รอดคล้ำ)

กรรมการฯ



ใบปริมาณงานและราคา

ประเภทงาน โครงการก่อสร้างระบบน้ำ คสล. บริเวณบ้านพักใหม่ ออชย 2 หมู่ที่ 2 ตำบลลาดหญ้า อำเภอเมือง จังหวัดกาญจนบุรี  
 โดยดำเนินการก่อสร้างระบบน้ำ ขนาดกว้าง 0.30 เมตร ยาว 145 เมตร พร้อมท่อตะแกรง ก่อสร้างตามแบบแปลนและรายการที่ อบต.ลาดหญ้า กำหนด  
 สถานที่ก่อสร้าง บริเวณบ้านพักใหม่ หมู่ที่ 1 ตำบลลาดหญ้า อำเภอเมือง จังหวัดกาญจนบุรี  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลลาดหญ้า

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ/หน่วย	รวมวัสดุ	ค่าแรง	รวมค่าแรง	รวมค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
2.1	2.งานท่อตะแกรงเหล็ก (คิด 1 ผ่า) เหล็กแบน 4 นิ้วหนา 6 มม.	1.78	เมตร	183.00	325.74	-	-	325.74	
2.2	เหล็กแบน 1.5 นิ้วหนา 4.5 มม.	3.51	เมตร	54.00	189.54	-	-	189.54	
2.3	เหล็กแบน 1 นิ้วหนา 3 มม.	6.00	เมตร	24.00	144.00	-	-	144.00	
2.4	ค่าเชื่อมโครงสร้างเหล็กพร้อมติดตั้งค้ำเหล็ก/คาน	16.55	กบ.	-	-	14.00	231.70	231.70	รวมใบตัดเหล็ก
	ค่าสีกันสนิม	0.96	ตร.ม.	30.00	28.80	35.00	33.60	62.40	
	รวมราคาค่าวัสดุและแรงงาน คิด 1 ผ่า							953.38	
	จำนวนผ่าทั้งหมด	290.00	ผ่า					276,480.20	
3	งานแก้ไขหน้าฉากอาคารเช่าระบบน้ำและซ่อมท่อประปา	1.00	งาน	4,500.00	4,500.00	-	0.00	4,500.00	
	รวมค่าวัสดุ คสล.							4,500.00	
	รวมราคาค่าวัสดุและแรงงานจำนวน 3 รายการ							498,959.38	